
令和２年４月１６日 

 

ＰＴＡ・柏葉会会員の皆様 

 

福島県立小野高等学校 

ＰＴＡ会長 多熊  豊 

柏葉会会長 渡邊 久治 

校   長 小針 幸雄  

 

令和２年度ＰＴＡ総会・柏葉会総会の開催方法について 

春暖の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平

素よりＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。  

さて、ご承知のとおり新型コロナウイルスの国内感染拡大防止のため、政府専門家会議から感染確

認地域では 50人以上の集会・イベントを控えるべきという指針が示されています。 

こうした状況を踏まえ、本部役員間で協議しました結果、４月２５日（土）に集会形式で予定して

いたＰＴＡ総会・柏葉会総会につきましては、書面審議によるなど開催方法の変更が必要であるとの

結論に至りました。 

具体的な審議の方法、日程等につきましては、４月１６日（木）に開催する第１回役員会で詳細を

検討し、改めてご連絡することといたしますので、ご承知ください。 

今後とも、ＰＴＡ活動にご理解とご協力いただきますようよろしくお願い申し上げます。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    （事務担当 教諭 谷津田裕紀 電話 0247-72-3171） 


